nas  referidas  bases  pelo  período  de  24  (vinte  e  quatro)  meses,  prorrogáveis  conforme
possibilidades definidas na Lei nº 14.133/2021, para atender às necessidades do Tribunal de
Justiça do Estado do Ceará (TJCE), passando o valor anual do Contrato de R$ 1.707.160,69
(um milhão, setecentos e sete mil, cento e sessenta reais e sessenta e nove centavos) para os
atuais R$ 1.794.737,98 (um milhão, setecentos e noventa e quatro mil, setecentos e trinta e
sete reais e noventa e oito centavos), de acordo com o exposto a seguir:

ITEM UNIDADE Qtde.  Perfis
de Acesso 

Valor Unitário Anual Valor Total Anual Reajusta-
do

1 Licença 1 R$ 352.368,19 R$ 352.368,19 
2 Licença 1 R$ 141.336,94 R$ 141.336,94 
3 Licença 3 R$ 321.647,37 R$ 964.942,11